ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

ПРИКАЗ

30.08.2022          № 122

Курган

Об организации

родительского контроля

качества питания в МБОУ "СОШ № 52"

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания

обучающихся МБОУ "СОШ № 52"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию родительского контроля качества

питания обучающихся Ронаи Ольгу Сергеевну, заместителя директора по УВР.

2. Утвердить следующий состав комиссии родительского контроля качества питания в

МБОУ "СОШ № 52":

Макуха Наталья Владимировна, заместитель директора по АХР,

Костылева Надежда Александровна, социальный педагог,

Соболева Ирина Александровна, председатель Совета школы,

Асяева Анжелика Геннадьевна, родитель ученика 6д класса,

Гальцева Наталья Сергеевна, родитель ученика 10 класса,

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "СОШ № 52"      Л.А.Алешкова